PPPPREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 11112222/200/200/200/2009999

O Prefeito Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de
acordo com o resultado final do Concurso Público objeto do Edital nº 01/2007,
homologado em 10 de maio de 2007, CONVOCA para contratação, conforme os
itens 11 e 12 do Edital mencionado, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal
de Andirá – Pr., sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper –
Andirá-Pr., e apresentar em data de data de data de data de 07070707    de de de de maiomaiomaiomaio    de 200de 200de 200de 2009999, das , das , das , das 13131313::::33330 às 10 às 10 às 10 às 16666::::33330000, os
documentos conforme os itens 11.5 ao 11.8 do Edital nº 01/2007.

Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:Candidatos convocados:

NomeNomeNomeNome    CPFCPFCPFCPF    CargoCargoCargoCargo
Bruna Lemana 066.167.869-51 Auxiliar Administrativo
José Armando Coelho 278.766.169-68 Auxiliar Administrativo
Laise Feriato 038.787.609-06 Auxiliar Administrativo
Bethazia Alves Felicio 066.262.759-84 Auxiliar Administrativo
Bruno Romano 051.545.589-01 Auxiliar Administrativo
Jaqueline Martins 041.348.759-86 Auxiliar Administrativo
Valdir Luiz de Oliveira 737.959.689-68 Pedreiro
Adilson Ribeiro da Silva 679.765.909-44 Pedreiro
Paula Rodrigues Peres 009.155.390-39 Técnica de Planejamento e

Rel. Públicas
O não comparecimento no prazo legal estipulado, implicará a desistência do
candidato(a), podendo o Município convocar os imediatamente posteriores,
obedecendo a ordem de classificação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, em 04 de maio de 2009.

Dr. JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal de Andirá